
【フランス料理・コース 価格改定のお知らせ】 

 

いつも名古屋ヘリコプター遊覧飛行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、お食事代の価格改定に伴い、2022 年 11 月 1 日より【フランス料理・コース】

（ランチ含む）の価格変更をさせていただきます。 

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

スタッフ一同、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお

願い申し上げます。 

 

＜価格改定内容＞ 

改定時期：2022 年 11 月 1 日 

フランス料理（ランチ）・コース 

￥110,660 ⇒ ￥112,000 

フランス料理・コース（フルコース） 

￥149,600 ⇒ ￥151,000 

 

 

 

 

 

株式会社 セコ・インターナショナル 


